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19.97

16.78

16.1910.31
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ZA_FAC - Zona di attenzione per Faglie attive e capaci

ZA_ID - Zona di attenzione per sovrapposizione di

zone suscettibili di instabilità differenti

ZA_FR - Zona di attenzione per instabilità di versante - Zona 1

ZA_FR - Zona di attenzione per instabilità di versante - Zona 2

ZA_LQ - Zona di attenzione per Liquefazione - Zona 3

ZA_LQ - Zona di attenzione per Liquefazione - Zona 4

ZA_LQ - Zona di attenzione per Liquefazione - Zona 5

ZA_LQ - Zona di attenzione per Liquefazione - Zona 12

ZA_LQ - Zona di attenzione per Liquefazione - Zona 15

Zone di attenzione per instabilità Forme di superficie e sepolte

� � � Orlo di scarpata morfologica
naturale o artificiale (10-20 m)

� � �
Orlo di scarpata morfologica

naturale o artificiale (>20 m)

) ) ) Cresta

� �
Asse di valle sepolta stretta
(C>=0.25)

� � Asse di valle sepolta larga
(C<0.25)

> > Asse di paleoalveo

, ,

, ,

, ,

Conoide alluvionale

Falda detritica

0 500 1,000250 Metri

Confine area microzonata

) ) ) Faglia inversa attiva e capace (certa)

Faglia trascorrente/obliquo attiva e capace (certa)

Faglia diretta attiva e capace (certa)

Faglie attive e capaci

Traccia per gli approfondimenti delle
amplificazionii topografiche

Punti di misura

di rumore ambientale

Punto di misura ambientale 

con indicazione del valore F0

4.5

ª� ©

MICROZONAZIONE SISMICA
Carta delle microzone omogenee

in prospettiva sismica
scala 1 : 10.000

Regione Veneto
Comune di Feltre
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Legenda

2001

2002

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2013

2014

Zona 1 - LPS + ALS; Formazioni rocciose
prevalentemente calcaree 

Zona 2 - ALS + GR + CO; Molassa e 
Flysch di Belluno

Zona 6 - GW (antico) posto sopra 
Zona 2002

Zona 7 - GM posto sopra Zona 2001

Zona 8 - CL posto sopra Zona 2001

Zona 9 - CL posto sopra Zona 2002

Zona 10 - CL (antico) posto sopra 
Zona 2001

Zona 11 - CL (antico) posto sopra 
Zona 2002

Zona 13 - CL posto sopra Zona 2001

Zona 14 - ML (antico) posto sopra 
Zona 2002

2003

2004

2005

2012

2015

Zona 3 - GW (recente) posto sopra 
Zona 2001

Zona 4 - GW (recente) posto sopra 
Zona 2002

Zona 5 - GW (recente) posto sopra 
Zona 2001

Zona 12 - CL (recente) posto sopra 
Zona 2002

Zona 15 - ML (recente) posto sopra 
Zona 2002

Zone stabili suscettibili di

amplificazioni locali

A

A'

B'

B

¯¯

¯


